[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2021 года № 1427

г. Калининск

Об утверждении плана проведения
администрацией Калининского
муниципального района плановых
проверок подведомственных организаций
по соблюдению трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2022 год

В соответствии с ФЗ №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Саратовской области от 2 августа 2017 года № 59-ЗСО «О порядке и об условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Саратовской области», постановлением администрации Калининского муниципального района Саратовкой области от 25 февраля 2020 года № 173 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права подведомственными организациями администрации Калининского муниципального района Саратовской области», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения администрацией Калининского муниципального района плановых проверок подведомственных организаций по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год согласно приложению.
2. Начальнику управления по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района Тарановой Н.Г. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере, начальника управления образования Захарову О.Ю.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев

Исп.: Кузьмичева Л.А.
Приложение
постановлению
администрации МР
от 29.11.2021 года № 1427

План проведения администрацией Калининского муниципального района проверок по соблюдению подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год

	№
п/п
	Наименование подведомственной организации
	ИНН
	Место нахождения подведомственной организации
	Дата начала проведения проверки
(д.м.г.)

	1
	МБУДО «Дом детского творчества г. Калининска Саратовской области»
	6415004268
	412480, Саратовская область, г. Калининск, ул. Советская, д. 18
	25.01.2022

	2
	МБОУ «СОШ с. Нижегороды Калининского района Саратовской области»
	6415005039
	412455, Саратовская область, Калининский район, с. Нижегороды, ул. Петрозавадовка, д. 42
	10.02.2022

	3
	МБОУ «СОШ с. Н. Ивановка Калининского района Саратовской области»
	6415004356
	412470 Саратовская область, Калининский р-н, с. Н. Ивановка, ул. Советская, д. 1А
	01.03.2022

	4
	МБУ «ЭМС Системы Образования»
	6415005279
	412480, Саратовская область, г. Калининск, ул. Коллективная, д.61
	21.03.2022

	5
	МБОУ СОШ с. Александровка 3-я Калининского района Саратовской области»
	6415004645
	412464, Саратовская область, Калининский район, с. Александровка 3-я, ул. Пушкина, д.8 "А"
	04.04.2022

	6
	МКУ «Калининсктепло»
	6415006089
	412484 Саратовская область, г. Калининск, ул. Советская, д. 40, офис 28
	18.04.2022

	7
	МБДОУ «Д/с с. Степное Калининского района Саратовской области»
	6415005455
	412459, Саратовская область, Калининский район, п. Степное, ул. Молодежная, д. 3
	11.05.2022

	8
	МУП «Редакция газеты «Народная трибуна»
	6415005543
	412480 Саратовская область, г. Калининск, ул. Советская, д. 40
	25.05.2022

	9
	МБОУ «СОШ с. Степное Калининского района, Саратовской области»
	641504638
	412459, Саратовская область, Калининский район, п. Степное, ул. Советская, д. 39
	08.06.2022

	10
	МБУ «ЦБ учреждений образования»
	6415902536
	412480 Саратовская область, г. Калининск, ул. Советская, 22
	23.06.2022

	11
	МБОУ «СОШ с. Ш. Уступ Калининского района Саратовской области»
	6415004719
	412462, Саратовская область, Калининский район, с. Широкий Уступ, ул. Рабочая, д. 27
	11.07.2022

	12
	МБОУ «СОШ с. Анастасьино Калининского района Саратовской области»
	6415002895
	412468, Саратовская область, Калининский район, с. Анастасьино, ул.  Центральная, д. 2
	25.07.2022

	13
	МКУ «ЕДДС»
	6415001838
	412484 Саратовская область, г. Калининск, ул. Коллективная, д. 61
	05.09.2022

	14
	МБДОУ «Детский сад № 10 г. Калининска Саратовской области»
	6415004282
	412480 Саратовская область, г. Калининск, ул. Советская, 15
	19.09.2022

	15
	МБОУ «СОШ № 2 им. С.И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области»
	6415004275
	412480 Саратовская обл., г. Калининск, ул. Советская, д. 9
	14.11.2022

Верно:
начальник отдела делопроизводства
администрации МР                                                                             О.И. Сигачева

image1.jpeg